
Uchwała Nr 1842/295/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 października 2013 r. 

 

w sprawie upoważnienia do dokonywania czynności w ramach Priorytetu VI  

(z wyłączeniem Działania 6.1), VII, VIII, IX i X Pomoc Techniczna Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 6 art. 56 ust. 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), 

w związku z § 81 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Do podejmowania wszelkich czynności w imieniu i na rzecz Województwa Mazowieckiego 

w ramach Priorytetu VI (z wyłączeniem Działania 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia  

oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie), VII, VIII, IX i X Pomoc Techniczna 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, o których mowa w porozumieniu w sprawie 

dofinansowania działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (z wyłączeniem 

Działania 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej  

w regionie) numer SR.EFS.1/MJ/07, zawartym w dniu 14 sierpnia 2007 r., w tym również  

do zawierania aneksów do umów zawartych w zakresie wyżej wymienionych działań  

oraz rozwiązywania tych umów, upoważnia się indywidualnie: 

1) Mariusza Frankowskiego - p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 

Unijnych; 

2) Elżbietę Szymanik - p.o. Zastępcy Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych. 

 

§ 2. 

 

Upoważnienia udziela się na okres pełnienia obowiązków przez: 

1) Mariusza Frankowskiego – Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 

Unijnych; 

2) Elżbietę Szymanik – Zastępcy Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 

Unijnych. 

 

§ 3. 

 

Zatwierdza się wszelkie czynności, w zakresie o którym mowa w § 1, dokonane przez: 

1) Mariusza Frankowskiego, w okresie od dnia powołania na stanowisko p.o. Dyrektora 

Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych do dnia podjęcia niniejszej 

uchwały; 

2) Elżbietę Szymanik, w okresie od dnia powołania na stanowisko p.o. Zastępcy Dyrektora 

Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych do dnia podjęcia niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4. 

 

Traci moc uchwała Nr 1123/143/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

10 czerwca 2008 r. w sprawie upoważnienia do dokonywania czynności w ramach Priorytetu 

II Działania 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, i Priorytetu III Działania 3.4 Zintegrowanego 

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego oraz Priorytetu VI z wyłączeniem  

Działania 6.1, Priorytetu VII, VIII, IX i X Pomoc Techniczna Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki. 



 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 


